担保合同期限与主合同债务期限(优秀5
篇)

合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品
交换在法律上的表现形式。合同是适应私有制的商品经济的
客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。怎样
写合同才更能起到其作用呢？合同应该怎么制定呢？下面是
小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助
到大家。

担保合同期限与主合同债务期限篇一

诉讼请求：_________________

1、依法判决被告支付原告租金60307.7元及利息(暂计至20__
年12月，共6个月)。

2、依法判决被告支付原告违约金32000元。

3、依法判决原告不返还被告保证金32000元。

4、本案所有诉讼费由被告承担。

事实与理由：_________________

__年__月__日，原告与被告签订了一份房屋租赁合同，合同
约定租赁期限从__年__月__日至__年__月__日，月租金16000
元，每月5日前交付当月的租金。被告向原告支付两个月租
金32000元作为保证金，若被告拖延交租超过5天，原告有权
解除合同并没收保证金。合同同时约定若一方违约，则应向
另一方支付违约金32000元。合同签订后，原告体谅被告的困
难，曾多次减租给与被告方便，但是被告从__年__月__日开
始拖欠原告租金共计60307.7元。原告向被告多次催交租金未

果后，为了维护自己的合法权益，原告于6月8日向被告发出
律师函函告被告支付租金，但是，被告至今依然没有支付拖
欠的租金。

综上所述，原告认为，原告与被告之间的房屋租赁合同是合
法有效的，原告向被告提供符合合同要求房屋，被告理应依
约及时支付租金给原告。但是，被告却无理拒不支付租金至
今。由于被告不能依约支付租金给原告，致使原告合同目的
无法实现。被告的行为显然严重损害了原告的合法权益。为
了维护原告的合法权益，原告只好诉至法院，请求法院依法
判决。

此致

__________市人民法院

具状人：_________________

年月日

担保合同期限与主合同债务期限篇二

原告：______________，男，汉族，__________年3月3日生，
住郑州市_____________道2号。

被告：_________________西华县_______________调味品
厂(合伙企业)，住所地：_________________河南省西华县逍
遥镇常村。

负责人：______________

诉讼请求：_________________

1、依法判令被告继续履行合同。

2、依法判令被告支付原告违约金260000元。

3、诉讼费判由被告承担。

事实与理由：_________________

原、被告双方于______年__月__日签订一份销售合同。合同
约定，被告保证原告为其产品在郑州地区的唯一销售代表，
被告不得在原告未知、未许可的情况下，向郑州地区任何一
家经销商供货，如果被告违约被原告发现，发现一次被告应
支付原告100000元的经济补偿。若被告无故解除合同或者违
约，被告应给予原告原有收益的10倍的经济补偿。另合同还
对双方相互协作、市场开拓、管理、调货、退货等作了约定。
合同签订后，原告按合同约定履行合同义务，而被告__年__
月__日初以来在原告未知的情况下，擅自向原告郑州地区的
客户(经销商)供货，致使原告开拓的.郑州市场无法控制，使
原告的销售额急剧下降，给原告造成巨大的经济损失。__
年__月__日下旬，被告无故终止合同，拒不向原告供货，后
原告又多次要求被告供货，被告以种种理由搪塞原告。

综上所述，被告的行为严重侵犯了原告的合法权益，原告为
维护自己的合法权益，特依法提起诉讼，请人民法院依法判
决。

此致

郑州市_______________区人民法院

具状人：_________________

担保合同期限与主合同债务期限篇三

原告：______________，男，汉族，19__________年3月3日
生，住郑州市_____________道2号。

被告：_________________西华县_______________调味品
厂(合伙企业)，住所地：_________________河南省西华县逍
遥镇常村。

负责人：______________

诉讼请求：_________________

1、依法判令被告继续履行合同。

2、依法判令被告支付原告违约金260000元。

3、诉讼费判由被告承担。

事实与理由：_________________

原、被告双方于__年__月__日签订一份销售合同。合同约定，
被告保证原告为其产品在郑州地区的唯一销售代表，被告不
得在原告未知、未许可的情况下，向郑州地区任何一家经销
商供货，如果被告违约被原告发现，发现一次被告应支付原
告100000元的经济补偿。若被告无故解除合同或者违约，被
告应给予原告原有收益的10倍的经济补偿。另合同还对双方
相互协作、市场开拓、管理、调货、退货等作了约定。合同
签订后，原告按合同约定履行合同义务，而被告__年__月__
日初以来在原告未知的情况下，擅自向原告郑州地区的客
户(经销商)供货，致使原告开拓的郑州市场无法控制，使原
告的销售额急剧下降，给原告造成巨大的经济损失。__年__
月__日下旬，被告无故终止合同，拒不向原告供货，后原告
又多次要求被告供货，被告以种种理由搪塞原告。

综上所述，被告的行为严重侵犯了原告的合法权益，原告为
维护自己的合法权益，特依法提起诉讼，请人民法院依法判
决。

此致

郑州市_______________区人民法院

具状人：_________________

担保合同期限与主合同债务期限篇四

住址：北京市xx法定代表人：xx职务：董事长

委托代理人：xx北京市易行律师事务所律师

被告：中国建筑xx工程局第x建筑公司

住址：xx市xx

负责人：xxx职务：经理

邮编：xx电话：xx

案由：加工承揽合同纠纷

诉讼请求

日-8月25日，第二批货为8月16日-9月8日。原告将货物送到
施工现场。后经调查，中国建筑xx第xx建筑工程公司xx公司
没有办理工商注册登记，故实际施工方应为本案被告方中国
建筑第xx工程局第xx建筑公司。

合同签订后，原告将第一批货提供给被告方使用，但被告使
用过程中发现原订做的bp=75型钢框竹胶模版难于控制工程
质量，直接影响被告方施工。为此，原告建议更换为全钢结
构模版，得到被告方认可，双方将合同标的物更换为全钢结
构大模板并实际履行，由此产生更换定做物标的后的材料价

差问题。经核算，更换标的物后被告应支付的款项为人民
币xxx元，被告曾于4月28日给付原告50000元，因此欠款额
为1334890元。

合同履行后，原告多次与被告方协商模板价差结算问题，均
为被告所拒绝。原告认为，双方签订的合同合法有效，合同
履行中发生合同标的物变更的事实，为双方真实的意思表示，
并且被告方实际接受了新的加工定作物，应本着诚实、信用
的原则据实结算货款。被告拒绝支付合同款价差的行为已经
构成严重违约，除应当履行给付义务外，还应当承担赔偿原
告利息损失的违约责任。为此，原告诉至贵院，请求人民法
院依法查明事实，公正裁决，维护原告的合法权益。

担保合同期限与主合同债务期限篇五

原告刘某子，男，_____________年__________月__________
日生，汉族，某中学学生，现住某某街1号某某局1栋单元102
室。

法定代理人刘某某，女，_____________年__________
月__________日出生，汉族，石家庄某某公司职工，现住石
家庄市某某区某某街1号某某局1楼1栋单元102室。

被告刘某父，男，_____________年__________月__________
日出生，汉族，工人，现住石家庄市桥东区某某南大街5号11
栋2单元501室。

诉讼请求

1、判定其支付抚养费__________元

2、本案诉讼费由被告承担。

事实和理由

原告认为，自己作为一名中学生，正在处于身体、学习迅速
成长和发展的时期，在此期间需要一定的生活学习费用，而
刘某不但不支付其抚养费，而且多次催要还不给予。情节十
分严重。

基于以上理由，原告特向贵院提出诉讼，请求变更被告对原
告的抚养费。望贵院公正裁判，以维护原告作为未成年人的
合法权益!

此致

_______________区人民法院

具状人：_________________

_____________年__________月__________日